
             
Uchwała Nr  XXXVIII/178/17 
Rady Miejskiej Mieroszowa 
z dnia 29 marca 2017 roku 

 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  
31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U.    
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w zw. z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Miejska Mieroszowa 
uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy 
Mieroszów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres      
od dnia 1 września 2017 r. od dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 
§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Mieroszów na okres  od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa w Mieroszowie, z siedzibą ul. Wolności 19,  58-350 
Mieroszów. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć– ul. Sportowa 4, 58-350 Mieroszów.  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kowalowej, z siedzibą ul. Wałbrzyska 38,  
58-350 Mieroszów. 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. J. Korczaka w Sokołowsku tworząca wraz                        
z Przedszkolem Gminnym Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sokołowsku, ul. Unisławska 4, 
58-350 Mieroszów. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – ul.: Główna 12 A w Sokołowsku. 

 
§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę 
na obszarze Gminy Mieroszów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie obejmuje:  
a) miasto Mieroszów – ulice: Armii Krajowej, Dąbrowszczaków, Dolna, Dworcowa,Hoża, 
Kościelna, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Mała, Mickiewicza, Miła, Nad Potokiem, Niepodległości, 
Ogrodowa, Podgórze, Przejazd, Reymonta, Robotnicza, Słoneczna, Słowackiego, Sportowa, 
Strzelców, Szpitalna, Tkacka, Wiejska, Wojska Polskiego, Wolności, Zielna, Żeromskiego; 
b) wsie: Golińsk, Łączna, Nowe Siodło, Różana. 

2. Obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej w Kowalowej obejmuje: 
a) miasto Mieroszów- ulice: Leśna, Powstańców, Wałbrzyska, Wysoka; 
b) wsie: Kowalowa, Unisław Śląski. 

3. Obwód  Publicznej Szkoły Podstawowej w Sokołowsku obejmuje wsie: Sokołowsko, 
Rybnica Leśna. 

 
§ 4. Określa się następujący plan sieci i granice obwodu publicznego gimnazjum, dla którego 
organem prowadzącym jest  Gmina Mieroszów na okres od dnia 1 września 2017 roku do dnia      
31 sierpnia 2019 roku.: 
 
1) Publiczne Gimnazjum im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie z siedzibą ul. Żeromskiego 30,      
58-350 Mieroszów. Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – ul. Hoża 4, 58-350 Mieroszów. 
Obwód Publicznego Gimnazjum im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie obejmuje miasto 
Mieroszów oraz wsie: Golińsk, Kowalowa, Łączna, Nowe Siodło, Różana, Rybnica Leśna, 
Sokołowsko, Unisław Śląski.  



 
§ 5.1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie z dniem               
1 września 2018 roku zostaje włączone do  Publicznej Szkoły Podstawowej w Mieroszowie. 
2.  Dniem rozpoczęcia działalności  przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest dzień 1 września 
2018r. 
3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły 
podstawowej w roku szkolnym   2017/2018. 
4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum  
im. K. Kieślowskiego w Mieroszowie jest dzień 31 sierpnia 2018r. 
 
§ 6.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE DO UCHWAŁY 
Zgodnie z art. 210 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę –Prawo 

oświatowe, rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty (...) w terminie do 31 

marca 2017r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

do nowego ustroju szkolnego.  

Po podjęciu przez Radę Miejską Mieroszowa uchwały nr XXXVI/169/17 w sprawie projektu 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, uzyskano 

pozytywną opinię Dolnośląskiego Kuratora Oświaty ( WRE.540.137.2017 z dnia 24 lutego 2017r.). 

W/w uchwała została przekazana do zaopiniowania związkom zawodowym. 

Obowiązek podjęcia przedmiotowej uchwały wynika z ogólnopolskiej reformy oświaty. 

 


